

# **Lucrari de reparatie curenta a unei portiuni de drum din s.Cainarii Vechi,r-ul Soroca**

(denumirea obiectivului)

## **DEVIZ LOCAL №** **Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 279 728,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in impietruiri fara adunarea materialului ,h=15cm	m3	425,50	7,35 0,00	3 127,43 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	28,37	66,15 0,00	1 876,66 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,25	1 423,09 0,00	6 055,27 0,00
4	DA06B2	Strat de fundatie din amestec C4	m3	425,60	420,49 21,33	178 961,05 9 079,84
Прямые затраты			lei		190 020,41	
Asigurarea medicala			22,50 %		2 042,96	
Total			100,00 +		192 063,38	
Cheltuieli de regie			14,50 %		27 849,19	
Total			100,00 +		219 912,57	
Beneficiu de deviz			6,00 %		13 194,75	
Total			100,00		233 107,32	

